
691508-2024 Page 1/4

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 691508-2024 - Wyniki

Polska – Artykuły informacyjne i promocyjne – Dostawa materiałów promocyjnych na potrzeby 
Samorządu Studentów Politechniki Gdańskiej
OJ S 221/2024 13/11/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Politechnika Gdańska
E-mail: dzp@pg.edu.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa materiałów promocyjnych na potrzeby Samorządu Studentów Politechniki 
Gdańskiej
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów promocyjnych na potrzeby 
Samorządu Studentów Politechniki Gdańskiej, zgodnie z ofertą Wykonawcy, formularzem 
rzeczowo-cenowym oraz z projektami i wizualizacjami Zamawiającego. 2. Szczegóły opisu 
przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do SWZ. 3. Wykonawca zobowiązany jest 
zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych we wzorze umowy stanowiącym 
załącznik nr 7 do SWZ. 4. Zamawiający nie wymaga osobistego wykonania przez wykonawcę 
kluczowych zadań. 5. Wykonawca może powierzyć wykonanie części zamówienia 
podwykonawcy. 6. Zamawiający żąda wskazania przez wykonawcę, w ofercie, części 
zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom, oraz podania nazw 
ewentualnych podwykonawców, jeżeli są już znani. 7. Zamawiający nie przewiduje 
skorzystania z opcji.
Identyfikator procedury: a48118fd-8496-41da-b3f8-4e3e8233232e
Poprzednie ogłoszenie: 575197-2024
Wewnętrzny identyfikator: ZP/198/055/D/24
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: Zamawiający odsyła do zapisów zawartych w SWZ.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 39294100 Artykuły informacyjne i promocyjne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 22462000 Materiały reklamowe

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Narutowicza 11/12  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-233
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/691508-2024
mailto:dzp@pg.edu.pl


691508-2024 Page 2/4

5.1.10.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3. Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 77 444,50 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa materiałów promocyjnych na potrzeby Samorządu Studentów Politechniki 
Gdańskiej.
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów promocyjnych na potrzeby 
Samorządu Studentów Politechniki Gdańskiej, zgodnie z ofertą Wykonawcy, formularzem 
rzeczowo-cenowym oraz z projektami i wizualizacjami Zamawiającego. 2. Szczegóły opisu 
przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do SWZ. 3. Wykonawca zobowiązany jest 
zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych we wzorze umowy stanowiącym 
załącznik nr 7 do SWZ. 4. Zamawiający nie wymaga osobistego wykonania przez wykonawcę 
kluczowych zadań. 5. Wykonawca może powierzyć wykonanie części zamówienia 
podwykonawcy. 6. Zamawiający żąda wskazania przez wykonawcę, w ofercie, części 
zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom, oraz podania nazw 
ewentualnych podwykonawców, jeżeli są już znani. 7. Zamawiający nie przewiduje 
skorzystania z opcji.
Wewnętrzny identyfikator: ZP/198/055/D/24

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 39294100 Artykuły informacyjne i promocyjne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 22462000 Materiały reklamowe

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: 11/12 Narutowicza  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-233
Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 77 444,50 PLN

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Kryterium cena (Kc) będzie rozpatrywane na podstawie ceny brutto za wykonanie 
przedmiotu zamówienia, podanej przez Wykonawcę na Formularzu Oferty wg poniższych 
zasad: Kc=Cn/Cb×60 gdzie: Kc - ilość punktów w kryterium „cena”, Cb - cena oferty badanej, 
Cn - najniższa cena spośród nieodrzuconych ofert, 60 - waga kryterium.



691508-2024 Page 3/4

8.1.

6.1.4.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Czas dostawy
Opis: Kt=Tn/Tb×40 gdzie: Kt - ilość punktów w kryterium cena, Tb - termin realizacji 
zamówienia oferty badanej (w dniach kalendarzowych), Tn - najkrótszy termin realizacji 
zamówienia spośród nieodrzuconych ofert, 40 - waga kryterium. Minimalny termin realizacji 
zamówienia – 7 dni kalendarzowych licząc od dnia następnego od złożenia zamówienia przez 
Zamawiającego. Maksymalny termin realizacji zamówienia – 21 dni kalendarzowych licząc od 
dnia następnego od złożenia zamówienia przez Zamawiającego.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 10 dni

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: 
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: Wszystkie oferty, wnioski o dopuszczenie do 
udziału lub projekty zostały wycofane lub uznane za niedopuszczalne

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Politechnika Gdańska
Numer rejestracyjny: 5840203593
Departament: Centrum Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. G. Narutowicza 11/12  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-233
Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Centrum Zamówień Publicznych



691508-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

E-mail: dzp@pg.edu.pl
Telefon: +48 58 348 62 74
Adres strony internetowej: http://www.pg.edu.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): http://www.pg.edu.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: UZP@UZP.GOV.PL
Telefon: +48 58 348 62 74
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 392b10aa-e3b2-4d48-b70c-308d20bf0b0f - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 12/11/2024 12:02:50 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 691508-2024
Numer wydania Dz.U. S: 221/2024
Data publikacji: 13/11/2024

mailto:dzp@pg.edu.pl
http://www.pg.edu.pl
http://www.pg.edu.pl
mailto:UZP@UZP.GOV.PL
https://www.uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-11-12T23:06:48+0000




